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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist
dokumentation for fravær af de bakterier, der er udpeget i
risikoanalysen i importeret gumbase. Kontrolleret at fremviste
analyser er udført på samme lot som det der er modtaget i
december.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virkosmhedens
skriftlige og mundtlige procedurer for tilbagekaldelse, herunder
procedurer for "follow up" på kunder, så det sikres at
information om en tilbagekaldelse/tilbagetrækning er
modtaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af færdigvarelager og råvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lagerlokale (færdigvarelager)
og sikring af døre/port mod indtrængen af skadedyr. Der er
ikke konstateret tegn på aktiviteter bag paller.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virkosmhedens udpegning af risiko for
mikrobiologisk forureninger ved aktiviteten "Import gumbase".
Virksom sytrer risiko ved indhentning af partispecifikke
analyser.
Drøftet risiko for Listeria i det færdige produkt (tyggegummi).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på tre råvarer (Stevia,
Gumbase og aromaer).
Vejledt konkret om hvilken dokumentation der kan indhentes,
så virksomheden kan sikre, at leverandører i EU, er registreret
af fødevaremyndighederne i eget land., fx ved at indhente en
leverandørerklæring, en certificering der omfatter krav om
registrering eller en kopi af registreringsskrivelse.
Vejledt om at importer fra UK også er at betragte som import
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fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af pastiller i lille æske. Kontrolleret at aroma er angivet
korrekt i ingredienslisten, at der er oplyst ansvarlig virksomhed og at produktet er angivet med
holdbarhedsnagivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Økologigodkendelsen er endnu ikke taget i brug. Kontrolleret stikprøvevis, at der i virksomheden ikke oplagres
fødevarer med økologisk status og at der på virksomhedens hjemmeside ikke er salg af fødevarer med økologisk
status. Ingen anmærkninger.
Virksomhed forventer fremover at producerer økologiske produkter. Godkendelsen bevares.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om hvordan virksomheden kan sikre, at de
ingredienser/tilsætningsstoffer der findes i råvarer fra 3. lande overholder regler i EU.
Virksomheden har stillet spørgsmål om berigelser (vitaminer). Henvendelse besvares på mail.


